
o  

  

 

 

CUP: G38H18000320007 

CIG:79263853D3 

         Prato, 08 luglio 2019 

 
OGGETTO: Determina aggiudicazione  procedura negoziata  di acquisto prot. 3861 del 08/07/2019, 
ai sensi degli art. 34, 35 del D.lgs 50 del 18 Aprile 2016, L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI E DELL’ORGANIZZAZIONE 
DI VIAGGIO, SOGGIORNO E STAGES IN GALLES per la realizzazione del Progetto PON/FSE 10.6.6B-FSEPON-TO-
2019-4“WE WORK WE LEARN” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO  che  con  determina prot. 3261 del 28/05/2019  il  Dirigente  Scolastico  Tiziano 

Pierucci  ha indetto la procedura negoziata, ai sensi degli art. 34, 35 del D.lgs 50 
del 18 Aprile 2016 per L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI E DELL’ORGANIZZAZIONE DI 
VIAGGIO, SOGGIORNO E STAGES IN GALLES 

VERIFICATO  che, a seguito manifestazione di interesse prot. 3262 del 28/05/2019 e di indagine 
di mercato sono stati individuati i seguenti operatori economici ritenuti idonei alla 
realizzazione del servizio in oggetto: 

    
1. Gioppins  Tour – P.IVA 02217780978 – Via Prov. Lucchese 326 _ Uzzano (PI) 
2. ORACLE GLOBE S.R.L. P.IVA 04277170405 - Via CORSO D’AUGUSTO,97 – RIMINI (RN) 
3. Conlan School Ltd Hesketh House, Bridge Street, Abergele, Conwy,  

LL22 7HA, Wales, UK    
4. CAP Viaggi - P.IVA 00233090976 – Via Vestri 34 – 59100  
5. STRAY MOOD di Morè S.r.l - P.IVA  06926160968 - Via Arcipretura 2/B - 42121 Reggio Emilia 

 

 
 VERIFICATO  che alla scadenza della gara sono pervenute le seguenti offerte: 

1. ORACLE GLOBE S.R.L. P.IVA 04277170405 - Via CORSO D’AUGUSTO,97 – RIMINI (RN) – Prot. 3797 /2019 del 
03/07/2019.  

 VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici;  

 VISTO  l’articolo 95, comma 4 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa di aggiudicazione dell’appalto;  

 VISTI  gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  

 VISTO Il verbale di affidamento della commissione aggiudicatrice prot. N° 3862 del 08/07/2019 a 
favore della azienda ORACLE GLOBE S.R.L. 

RITENUTA   l’offerta presentata dalla azienda ORACLE GLOBE S.R.L congrua, economica e idonea a  
   soddisfare il fine pubblico di cui al Progetto PON/FSE 10.6.6B-FSEPON-TO-2019-4“WE 
   WORK WE LEARN” 

 



o  

  

 

 

DETERMINA 

 

Art.1  La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art.2   di dichiarare l'aggiudicazione provvisoria relativa alla Procedura Negoziata alla all’ azienda ORACLE 
GLOBE S.R.L. per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto per un importo contrattuale di 
46.500,00 IVA inclusa a fronte di un importo complessivo a base di gara di € 46.509,00 IVA inclusa. 
Precisando che tali importi saranno riparametrati in caso di minor adesioni al progetto. 

Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo on-line di 
Istituto, nonché inviato alle ditte che hanno presentato un’offerta valida nell’ambito della procedura in 
oggetto ai sensi dell’art. 76, comma 5 del D. lgs 50/2016. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi ricorsi entro venerdi 12 luglio 2019. Trascorso tale 
termine l’aggiudicazione diventerà definitiva. 

 

 

             f.to Digitalmente da 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof. Tiziano Pierucci 

 

 

 

 

                                                                                


		2019-07-08T15:02:25+0200




